
Tételek katalógusa Árverés #18462 
Kezdet Fri 09/06/2023 órák 16:00

Vég Mon 19/06/2023 órák 16:00
Fizetés:Hasta al 26/06/2023

Kauciós letét: EUR 300,00

TÃ©TELEK
#0: 

EUR 86.220,82
#1: MÃ¡rka: Audi

modell: A4
Ã‰v: 2009
Rif: 6.01

EUR 5.440,00
#2: MÃ¡rka: Ford

modell: Transit
Ã‰v: 2005
Rif: 6.02

EUR 1.600,00
#4: MÃ¡rka: Farina

modell: PFO/PS 65/40
Ã‰v: 1994
Matrikula: 3911294/P
Rif: 1.01 EUR 6.025,90

#5: MÃ¡rka: Farina
modell: CFO 313
Ã‰v: 1994
Matrikula: 3921294/S
Rif: 1.02 EUR 5.893,81

#6: MÃ¡rka: Farina
modell: HSI/L 2050 X 8/6
Ã‰v: 1994
Matrikula: 11021994
Rif: 1.04 EUR 2.595,89

#7: MÃ¡rka: Farina
modell: 350 A SUPER
Ã‰v: 1994
Matrikula: 12LD03
Rif: 1.05 EUR 1.776,00

#13: MÃ¡rka: Bergonzi
modell: TM 50-1600
Ã‰v: 1995
Matrikula: H1/492/95
Rif: 1.10 EUR 989,77

#14: MÃ¡rka: Bussi
modell: M3-P
Ã‰v: 1995
Rif: 1.11

EUR 5.468,33
#15: MÃ¡rka: Ficep

modell: 604 N
Ã‰v: 2000
Matrikula: 26199
Rif: 1.12 EUR 2.091,52

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 11/05/2025 Ã³rÃ¡k 08:58 page 1



Tételek katalógusa Árverés #18462 
Kezdet Fri 09/06/2023 órák 16:00

Vég Mon 19/06/2023 órák 16:00
Fizetés:Hasta al 26/06/2023

Kauciós letét: EUR 300,00

#16: MÃ¡rka: Aceti Macchine
modell: 69
Ã‰v: 2018
Matrikula: 60
Rif: 1.13 EUR 1.199,14

#20: MÃ¡rka: Cea
modell: HR 31
Ã‰v: 2015
Matrikula: YL 204010
Rif: 2.03 EUR 1.940,81

#21: MÃ¡rka: Cea
modell: HR 31
Ã‰v: 2015
Matrikula: YL 204015
Rif: 2.04 EUR 1.940,81

#22: MÃ¡rka: Cea
modell: HR 31
Ã‰v: 2017
Matrikula: JB 207011
Rif: 2.05 EUR 2.363,70

#23: MÃ¡rka: Cea
modell: HR 31
Ã‰v: 2017
Matrikula: JB 207012
Rif: 2.06 EUR 2.363,70

#24: MÃ¡rka: Lincoln Electric
modell: 2H/I
Ã‰v: 2000
Matrikula: H21290400
Rif: 2.07 EUR 243,93

#25: MÃ¡rka: Lincoln Electric
modell: 2H/I
Ã‰v: 2000
Matrikula: H21310400
Rif: 2.08 EUR 243,93

#26: MÃ¡rka: Lincoln Electric
modell: 2H/I
Ã‰v: 2000
Matrikula: H23614000
Rif: 2.09 EUR 243,93

#27: MÃ¡rka: Lincoln Electric
modell: 2H/I
Ã‰v: 2001
Rif: 2.10

EUR 254,88
#28: MÃ¡rka: Lincoln Electric

modell: 2H/I
Ã‰v: 2001
Matrikula: H23624000
Rif: 2.11 EUR 254,88

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 11/05/2025 Ã³rÃ¡k 08:58 page 2



Tételek katalógusa Árverés #18462 
Kezdet Fri 09/06/2023 órák 16:00

Vég Mon 19/06/2023 órák 16:00
Fizetés:Hasta al 26/06/2023

Kauciós letét: EUR 300,00

#31: MÃ¡rka: Lincoln Electric
modell: INVERTEC V270
Rif: 2.14

EUR 64,00
#32: MÃ¡rka: Stel

modell: MAX 161 DGT
Ã‰v: 2019
Matrikula: AH-323287
Rif: 2.15 EUR 131,76

#34: MÃ¡rka: Elephant
modell: O 250/5
Ã‰v: 2001
Matrikula: 25889
Rif: 2.18 EUR 365,47

#35: MÃ¡rka: Elephant
modell: O 250/5
Ã‰v: 2001
Matrikula: 25890
Rif: 2.19 EUR 365,47

#36: MÃ¡rka: Elephant
modell: O 500/5
Ã‰v: 2001
Matrikula: 25891
Rif: 2.20 EUR 438,70

#38: MÃ¡rka: OMIS
modell: GSM 6.3
Ã‰v: 2012
Matrikula: 3601KIT
Rif: 2.22 EUR 12.067,33

#39: MÃ¡rka: Mtf
Ã‰v: 1995
Matrikula: 27172
Rif: 2.23

EUR 29,82
#40: MÃ¡rka: OMIS

modell: GSM 6.3
Ã‰v: 1995
Rif: 2.24

EUR 3.400,30
#41: Rif: 3.01+

EUR 1.388,35
#42: MÃ¡rka: Alpa

modell: RT 60
Ã‰v: 1995
Rif: 3.28

EUR 643,18

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 11/05/2025 Ã³rÃ¡k 08:58 page 3



Tételek katalógusa Árverés #18462 
Kezdet Fri 09/06/2023 órák 16:00

Vég Mon 19/06/2023 órák 16:00
Fizetés:Hasta al 26/06/2023

Kauciós letét: EUR 300,00

#43: MÃ¡rka: Microplan Italia
modell: MI6606
Ã‰v: 1995
Rif: 3.29

EUR 1.394,79
#44: Rif: 4.01+

EUR 2.294,13
#45: MÃ¡rka: Plarad

modell: DE1
Ã‰v: 2017
Rif: 4.53

EUR 1.520,95
#46: MÃ¡rka: Usag

modell: 652 V
Rif: 4.54+

EUR 1.344,00
#47: Rif: 5.01+

EUR 6.833,64
#48: Rif: 7.01+

EUR 11.008,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 11/05/2025 Ã³rÃ¡k 08:58 page 4


